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Kristityt ja pyhäinpäivä (31.10.) - kuunnellaan mitä entinen noita sanoo!

Video: https://www.youtube.com/watch?v=1MkP51wsyEo

Tiivistelmä

Jos et osaa englantia, tämä on tiivistelmä sinulle. Tuossa lähes kolmentoista minuutin videossa 
entinen noita kertoo tarinansa ja sen, miten hän pitää pyhäinpäivää erittäin sopimattomana 
kristityille – juhlapäivänä. Hän sanoo, että paholainen on tehnyt helpoksi, myös kristitylle, osallistua
pyhäinpäivänviettoon, mikä avaa aina hengellisen oven. Pyhäinpäivän juuret (roots of halloween) 
ovat monen sadan vuoden takana pakanallisissa ylistysmenoissa, joista se on saanut nykymuotonsa 
pyhäinpäivän viettämisenä.

Kokemuksensa perusteella, videon kertoja sanoo, että pyhäinpäivä oli noidille eräänlainen 
juhlapäivä vaikka he eivät itse osallistuneet sen radikaaleihin muotoihin. Saatanan kirkon perustaja 
Anton Levey, joka on jo menehtynyt, sanoo, että pyhäinpäivä (halloween) on kolmanneksi tärkein 
saatanan kirkon juhlista. Vaikka Anton Levey on jo poistunut keskuudestamme saatanan kirkko elää 
ja voi oikein hyvin näinä aikoina. 

Eräässä kohdassa videota kertoja sanoo olevansa erittäin surullinen, pahoillaan ja jopa rukoilee, että 
kristityt eivät viettäisi pyhäinpäivää missään muodossa. Hän toteaa toki realistiseen sävyyn, että 
nykymaailmassa se voi olla vaikeaa, koska sitä löytyy aivan kaikkialta, minne menetkin. Ja hän 
sanoo itsekin kokeneensa yksinäisyyttä oman valintansa takia, mutta kysyttyään Jeesukselta 
rukouksessa asiasta, vastaus oli aina sama: se on paholaisen juhla, jota kristityn pitää välttää 
viettämästä kaikin keinoin.

Englantia osaavalle videosta löytyy lisätietoa pyhäinpäivästä ja siitä, miten se vaikuttaa 
ympäristöömme ja ilmapiiriimme avaamalla pahuuden ovia. Lisäksi kertoja toteaa, että paras tapa 
antaa paholaiselle musta silmä, on jättää osallistumatta pyhäinpäivän juhlintaan.

1/1

https://www.youtube.com/watch?v=1MkP51wsyEo

	Kristityt ja pyhäinpäivä (31.10.) - kuunnellaan mitä entinen noita sanoo!

